8 Este sacrificio fué instituido cuando estaban acampados al pié del monte Sinai, pero es probable que lo omitieron enteramente en los treinta y ocho años restantes, hasta entrar en la tierra de promision.

9 Holocausto perpetuo es este de sacrificio encendido, y quemado en olor suavísimo al Señor. MENOCH.

10 En el átrio sobre el altar de los holocaustos. MENOCH.

^a *Exod. xxix, 38.*

8. Alterumque agnum similiter offeretis ad vesperam, juxta omnem ritum sacrificii matutini, et libamentorum ejus, oblationem suavissimi odoris Domino.

9. ^a Die autem sabbati offeretis duos agnos anniculos immaculatos, et duas decimas similæ oleo conspersæ in sacrificio, et liba

10. Quæ ritè funduntur per singula sabbata in holocaustum sempiternum.

11. In calendis autem offeretis holocaustum Domino, vitulos de armento duos, arietem unum, agnos anniculos septem immaculatos,

12. Et tres decimas similæ oleo conspersæ in sacrificio per singulos vitulos: et duas decimas similæ oleo conspersæ per singulos arietes:

13. Et decimam decimæ similæ ex oleo in sacrificio per agnos singulos. Holocaustum suavissimi odoris atque incensi est Domino.

14. Libamenta autem vini, quæ per singulas fundenda sunt victimas, ista erunt: media pars hin per singulos vitulos, tertia per arietem, quarta per agnum. Hoc erit holocaustum per omnes menses, qui sibi anno vertente succedunt.

15. Hircus quoque offeretur Domino pro peccatis in holocaustum sempiternum cum libamentis suis.

16. ^b Mense autem primo, quartadecimâ die mensis Phæse Domini erit,

17. Et quintadecimâ die solemnitas: septem diebus vescentur azymis.

18. Quarum dies prima venerabilis et sancta erit: omne opus servile non facietis in ea.

19. Offeretisque incensum holocaustum Domino, vitulos de armento duos, arietem unum, agnos anniculos immaculatos septem:

20. Et sacrificia singulorum ex simila quæ conspersa sit oleo, tres decimas per singulos vitulos, et duas decimas per arietem,

¹ Esto se entiende además de los otros dos corderos, que se ofrecían todos los días; lo cual se expresa en el Hebréo. ALÁPIDE. — ² Ó la quinta parte de un ephi.

³ En las Neomenias ó Novilunios. Estos días no se cuentan como festivos en el Levit. xxiii, y así no lo eran de obligación, sino de devoción: por lo que podían en ellos emplearse en obras serviles, viajar, etc. pues fueron muy solemnnes aun entre los Gentiles mas cultos, como los Griegos y los Romanos: por todos lo dice HORACIO, lib. iii, Od. xxiii,

Cælo supinas si tuleris manus,
Nascente Lunâ.